
 
 
  

pořádá cestu odborníků u příležitosti  
mezinárodního  dopravního  veletrhu  
 

TOP EXPO CZ, s.r.o., Belgická 38, 120 00 Praha 2, IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 
www.top-expo.cz, sekretariat@top-expo.cz, +420 222 222 936, +420 725 402 055 

 

 
25. 5. 2011 STŘEDA:  

odlet z Prahy v 18:25, přílet do Instanbulu ve 21:55 

 

Transfer na Zlatý roh do hotelu Valide Sultan, který 

je umístěn v citlivě zrestaurovaném osmanském 

domě blízko paláce Topkappi s vyhlídkou na 

Marmarské moře a mešitu Hagia Sophia (4. stol.). 

 

26. 5. 2011 ČTVRTEK: Po snídani program dle skupin  

 

 

B)  Prohlídka Istanbulu:  
Hagia Sofia, Topkappi, Yerebatan Sarayi, Modrá mešita, Basiliková cisterna s hlavou medúzy, 

Hippodrom s Hadím sloupem, Sülleymanova mešita…  

V 19.00 h: Číše vína s panem velvyslancem, obchodním radou a dalšími hosty, prezentace, 

poté večeře s vyhlídkou na nasvícené mešity Zlatého rohu. 

 

27. 5. 2011 PÁTEK: Po snídani program dle skupin 

 

 
B) Prohlídka Velkého bazaru:  

možnost stylových nákupů 
 

Slavnostní večeře s představením 28. 5. 2011 ve 

slavné Galatské věži s panoramatickým výhledem na 

mešity a další stavby Zlatého rohu Instanbulu 

(fakultativně). 

28. 5. 2011 SOBOTA: Po snídani check out 

V 10.00 h odjezd z hotelu na exkurzi proslulého Bosporského mostu spojujícího Evropu a Asii a 

dalších částí města, odlet z Istanbulu do Prahy v 15:45, přílet do Prahy v 17:25. 

INTERTRAFFIC ISTANBUL    25. - 28. 5. 2011 
6. ročník mezinárodního dopravního veletrhu  
 

A) Návštěva veletrhu Intertraffic – obchodní jednání 

 

A) Návštěva veletrhu Intertraffic – obchodní jednání 

 



 
 
  

pořádá cestu odborníků u příležitosti  
mezinárodního  dopravního  veletrhu  
 

TOP EXPO CZ, s.r.o., Belgická 38, 120 00 Praha 2, IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 
www.top-expo.cz, sekretariat@top-expo.cz, +420 222 222 936, +420 725 402 055 

 
 

28. 5. 2011 SOBOTA odlet z Istanbulu 

Přílet do města Malatya, transfer do hotelu Grand Akkoza.  

Večeře a nocleh. 

29. 5. 2011 NEDĚLE 

Časná snídaně, cesta na horu Nemrut Dagi Mt., prohlídka teras a 

gigantických soch, večeře a nocleh v hotelu Lacasa.  

30. 5. 2011 PONDĚLÍ 

Prohlídka Kayseri včetně vstupů do Güpgüpoglu Konagi, Huand 

hatun, návštěva údolí Soganli, ubytování v Göreme v hotelu 

Kelebek, který je vytesán do skal.  

Večeře s představením tančících dervišů (fakultativně). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31. 5. 2011 ÚTERÝ 

Po snídani návštěva údolí Göreme se 

skalními chrámy a podzemním městem, 

odlet do Istanbulu.  

 

 

 

Nocleh v hotelu Valide Sultan Konagi. 

 
 
 

1. 6. 2011 STŘEDA 

Po snídani check-out, volno na nákupy v Istanbulu, transfer na letiště, odlet do Prahy. 

Přílet do Prahy v 17:25.  

Jsme potěšeni, že využíváte služeb naší společnosti. 

TURECKO: posttour ANTIOCHIE    28. 5. – 1. 6. 2011 


